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DIPARTIMENTO SERVIZI AMMINISTRATIVI E FINANZIARI 
 

TRIBUTI 
 
 

 
D E T E R M I N A Z I O N E 

 
OGGETTO: contributo forfettario progetto "attività affissione" anno 2013 - 

impegno di spesa e liquidazione. 
 
 

 
 
L’anno duemilatredici, il giorno venticinque del mese di luglio nel proprio ufficio, 
 
 

IL  DIRETTORE GENERALE    
 
 
 
Richiamati: 
 

- il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, approvato con delibera C.C. n. 44 
del 03/07/2013; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 123 del 24/07/2013 di approvazione 
del Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 2013; 

 
Dato atto: 
 

- che con Decreto Sindacale n. 6 del 12.07.2011 il Direttore / Segretario Generale 
è stato formalmente incaricato della Dirigenza del Dipartimento Servizi 
Amministrativi e Finanziari ai sensi dell’art. 21, co. 5 del nuovo ROUS, 
approvato con deliberazione G.C. 82/2011; 

 
 
 
 



- che la responsabilità dell’esecuzione dei singoli P.E.G., i quali costituiscono 
impegno di spesa a tutti gli effetti, è affidata ai Dirigenti o ai Responsabili di 
Settore ai quali compete la relativa attività gestionale; 

- che il presente provvedimento rientra nell’ambito dei Cap. di P.E.G. 751 
gestione 2013. 

 
Ciò premesso e considerato: 
 
 

- che con Delibera di G. C. n. 225 del 19 dicembre 2012 veniva affidato l’incarico 
alla Fondazione “ Alessandro Cruto” per la realizzazione del progetto “attività 
affissione” che prevede l’inserimento lavorativo di soggetti in difficoltà;  

- che la spesa prevista per tale progetto quale contributo forfettario  ammonta ad    
€ 13.500,00 (tredicimilacinquecento/00); 

- che occorre pertanto  provvedere ad impegnare e liquidare la  somma di                
€ 13.500,00 (tredicimilacinquecento/00), che farà carico al capitolo 751 “ 
progetto attività affissione”  intervento 1.01.04.05 del bilancio per l’esercizio 
finanziario 2013; 

 
 
Visto il T.U.E.L. approvato con  D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Regolamento di contabilità e contratti; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di impegnare e contestualmente liquidare la somma di € 13.500,00 
(tredicimilacinquecento/00), alla Fondazione “ Alessandro Cruto” per la 
realizzazione del progetto “attività affissione”; 

2. di dare atto che atto che la spesa farà carico al cap. di P.E.G. 751 “ progetto 
attività affissione”  intervento 1.01.04.05 del bilancio per l’esercizio finanziario 
2013 che presenta la dovuta disponibilità; 

3. di comunicare la presente al Sindaco e/o Assessore competente, al Collegio dei 
Revisori dei Conti. 

 
 
 
                                                                                                
 

Il Proponente 
 

__________________ 

Il  Direttore Generale  
 

__________________ 
 


